MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua Waldemar Mascarenhas, S/N – Portão – CEP 44.350-000 – Governador Mangabeira/BA
Fone: (75) 3638-3500 / 9853-2874 – E-mail: gabinete@gm.ifbaiano.edu.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 27, DE 08 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS

GOVERNADOR MANGABEIRA, no uso da competência delegada pela portaria nº 337 de 18 de março de

2014, publicada no Diário  Oficial  da União de 19 de março de 2014 e de acordo com as disposições

contidas na Portaria n° 370, de 09/04/2012, RESOLVE retificar o edital 19/2017 referente a seleção de

bolsas de monitoria através do Programa de Monitoria do Ensino.

Onde se Lê:

7.0 DO CRONOGRAMA

AÇÃO LOCAL DATA HORÁRIOS

DIVULGAÇÃO DO EDITAL

INTERNO

SITE DO CAMPUS GOVERNADOR

MANGABEIRA E MURAL DA

INSTITUIÇÃO

02/05/2017 A

09/05/2017

A PARTIR DAS

09 HORAS

PERÍODO DE INSCRIÇÃO PÁTIO DO CAMPUS 10/05/2017 A

12/05/2017

08:00 ÀS 11:30

13:30 ÀS 17:00

PERÍODO DE AVALIAÇÃO

DE HISTÓRICO ESCOLAR

E ENTREVISTAS

SALA DO REFEITÓRIO 15 a 19/05/2017
08:00 ÀS 11:00

13:30 ÀS 17:00

DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS

SITE DO CAMPUS GOVERNADOR

MANGABEIRA E MURAL DA

INSTITUIÇÃO

29/05/2017
A PARTIR DAS

09 HORAS

RECURSOS

SITE  DO  CAMPUS GOVERNADOR

MANGABEIRA  E  MURAL  DA

INSTITUIÇÃO

30/05/2017
A PARTIR DAS

09 HORAS

RESULTADO FINAL

SITE  DO  CAMPUS GOVERNADOR

MANGABEIRA  E  MURAL  DA

INSTITUIÇÃO

31/05/2017
A PARTIR DAS

09 HORAS

ENTREGA DE

DOCUMENTOS

SALA DA DIREÇÃO ACADÊMICA 31/05/2017 a

02/06/2017

08:00 ÀS 11:00

13:00 ÀS 17:00

Leia-se:

mailto:gabinete@gm.ifbaiano.edu.br

7.0 DO CRONOGRAMA

AÇÃO LOCAL DATA HORÁRIOS

DIVULGAÇÃO DO EDITAL

INTERNO

SITE DO CAMPUS GOVERNADOR

MANGABEIRA E MURAL DA

INSTITUIÇÃO

02/05/2017 A

09/05/2017

A PARTIR DAS

09 HORAS

PERÍODO DE INSCRIÇÃO PÁTIO DO CAMPUS
10/05/2017 A

12/05/2017

08:00 ÀS 11:30

13:30 ÀS 17:00

PERÍODO DE AVALIAÇÃO

DE HISTÓRICO ESCOLAR

E ENTREVISTAS

SALA DO REFEITÓRIO 15 a 19/05/2017
08:00 ÀS 11:00

13:30 ÀS 17:00

DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS

SITE DO CAMPUS GOVERNADOR

MANGABEIRA E MURAL DA

INSTITUIÇÃO

16/08/2017
A PARTIR DAS

15:00 HORAS

RECURSOS DIRETORIA DE ENSINO 18/08/2017 09:00 AS 12:00H

RESULTADO FINAL

SITE DO CAMPUS GOVERNADOR

MANGABEIRA  E  MURAL  DA

INSTITUIÇÃO

21/08/2017
A PARTIR DAS

14:00 HORAS

ENTREGA DE

DOCUMENTOS
SALA DA DIREÇÃO ACADÊMICA 22/08/2017

08:00 ÀS 11:00

13:00 ÀS 15:00

Governador Mangabeira – Bahia, 08 de agosto de 2017.

Original assinado
Manoela Falcon Silveira

Diretora Geral